

ประเภทงาน โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมก่อสร้างบ่อพัก บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน 1.วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวนท่อรวม 92 ท่อน พร้อมยาแนวถมดินกลบ

2.ก่อสร้างบ่อพักขนาดกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 5 บ่อ

3.เทคอนกรีตขยายไหล่ทางทับหลังแนวท่อกว้างเฉลี่ย 1.20 เมตร ยาว 87 เมตร หนาเฉลี่ย 0.12 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 104.4 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 สายประปาหมู่ที่ 1 ไปทางสามแยกป้อมขาม

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

ประมาณการตามแบบ ปจ.4 จำนวน 1 แผ่น


ประมาณการเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ต้นทุนค่าก่อสร้าง	69,305.41	1.2782	88,586.18	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % -ภาษี 7 % -เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % -เงินประกันผลงานหัก 0 % -พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			88,586.18	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างตามงบประมาณเพียง			88,500.00	

ตัวอักษร


แปดหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน

ลงชื่อ

  
(นายภัทรพงศ์ จอกทอง)  
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กรรมการ


ลงชื่อ

  
(นางไพรินทร์ เวียงอินทร์)

กรรมการ

ครู

ลงชื่อ

  
(นายไพโรจน์ ชำประไพ)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

รายละเอียดกำหนดราคากลาง

ปร. 4

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ โทร.044052508

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตพร้อมก่อสร้างปอพัก บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน 1.วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร จำนวนท่อรวม 92 ท่อน พร้อมยาแนวถมดินกลบ

2.ก่อสร้างปอพักขนาดกว้างเฉลี่ย 0.50 เมตร ยาวเฉลี่ย 0.50 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.40 เมตร พร้อมฝาปิด จำนวน 5 บ่อ

3.เทคอนกรีตขยายไหล่ทางทับหลังแนวท่อกว้างเฉลี่ย 1.20 เมตร ยาว 87 เมตร หนาเฉลี่ย 0.12 เมตร คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 104.4 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 สายประปาหมู่ที่ 1 ไปทางสามแยกบ่อมยาม

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 พฤษภาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/	ค่าแรงงาน/	ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วย	หน่วย		
1	ดินขุด	23.00	ลบ.ม.		20.00	460.00	/
2	งานปูนทรายยาแนวท่อ	0.70	ลบ.ม.	1,324.00	-	926.80	/
3	คอนกรีตผสมเสร็จ	14.00	ลบ.ม.	1,837.85	306.00	30,013.90	/
4	เหล็กเส้นกลม 9 มม.	5.00	เส้น	98.76	-	493.78	/
5	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก	25.03	-	50.06	/
6	ไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	260.00	78.00	2,366.00	/
7	ตะปูตีแบบ	2.00	กก	40.87	-	81.74	/
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ยาว 1 เมตร ศก. 0.30 ม.	92.00	ท่อน	260.00	50.00	28,520.00	/
9	เหล็กแบน 50 mm หนา 6 mm	6.00	ท่อน	300.00	-	1,800.00	/
10	งานสีกันสนิม	3.60	ตร.ม.	30.00	35.00	234.00	/
11	ค่าแรงงานเชื่อมเหล็กตะแกรงปอพัก	78.00	กก		12.00	936.00	รวมลวดเชื่อม
12	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	24.95	กก	-	3.30	82.34	/
13	ค่าแรงงานแต่งผิวหน้าคอนกรีต	104.40	ตร.ม.	-	5.00	522.00	/
14	ตะแกรงไนท์เมท 4 มม. @0.25x0.25 ม.	104.40	ตร.ม.	22.00	5.00	2,818.80	/
รวมต้นทุนค่าก่อสร้าง						69,305.41	

ลงชื่อ

(นายภัทรพงศ์ จอกทอง)  
นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นางไพรินทร์ เวียงอินทร์)

กรรมการ

ครู

ลงชื่อ

(นายไพโรจน์ ขำประไพ)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง